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En julhälsning från kylan
Resan utför gick snabbt. Innan jag visste ordet av stod jag på gatan. När det började skymma gick det upp för 

mig att jag inte hade någonstans att ta vägen. Den känslan kommer jag aldrig att glömma. När man ser det 

tändas i fönstren. Man vet att det snart är dags att äta för att sen kanske titta på tv. Jag tror inte att någon kan 

föreställa sig tomheten - känslan av utanförskap och den enorma förtvivlan som det innebär att bli hemlös.

För Bengt och andra hemlösa väntar en dyster vinter i mörker och kyla. Dessutom är jultiden ofta den värsta 

tiden för den som saknar ett hem. Det är i denna familjens tid som utanförskapet slår med full kraft då många 

av de hemlösa har barn som de saknar.

Människor kan hamna i hemlöshet av många anledningar. Det kan bero på skilsmässa, konkurs eller missbruk. 

Nästan vem som helst kan hamna snett och känna sig hopplös. Det är lätt att bli deprimerad och bli psykiskt, 

fysiskt, ekonomiskt och socialt invalidiserad. 

Stadsmissionens verksamheter finns till för dessa människor. På vår dag- och nattverksamhet Gatljuset bidrar vi 

med mat, klädombyte, dusch och sängplats. Många av dem kommer till S:t Johanneskyrkan för att tillbringa julhel-

gen där. De flesta hemlösa går igenom en mycket tuff period i sitt liv. Men för många så behöver inte hemlösheten 

vara en permanent situation. Många människor som lever utan eget hem kan med rätt hjälp från sin omgivning 

komma vidare. Vi erbjuder stöd till dessa människor så att de med egen kraft kan förändra sin situation.

Rådgivningsbyrån får många ansökningar varje dag och extra mycket blir det när julen närmar sig. Ofta är det 

ensamstående mammor som lever på ytterst små marginaler. De behöver hjälp när tunna jackor måste bytas ut 

mot vinterjackor eller hjälp till julmat och julklappar.

Vi behöver hjälp för att hjälpa. Vi har kraft, vilja och engagemang men vi behöver ditt stöd i form av pengar - för 

att utrycka det rakt på sak.

Tack för att du hjälper oss att skapa en God Jul för de människor i vår närhet som annars skulle ha det svårt.

Bengt berättar om första tiden som hemlös


